
 

 

 

 

 

 

 
Al Comune di Celle di San Vito 

Via Roma, n.74 

71020Celle di San Vito (FG) 
 
 

 

Oggetto: Avviso di asta pubblica per l’assegnazione in concessione a titolo oneroso dei terreni 
soggetti ad uso civico di pascoli.DOMANDA DI CONCESSIONE. 

 

 

Il sottoscritto ________________________________________________________________ nato a 

_______________________________________________________ (__) il __/__/____ e residente 

in ______________________________ (__) in via ______________________, __, 

Telefono___________________; Cell._________________, email _______________________, pec 

_____________________________  in qualità di1 ________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

VISTI 

- la normativa vigente in materia di concessione di beni demaniali ed in materia di usi civici; 

- Legge della Regione Puglia n. 4 del 7/03/2003 "Disposizioni in materia di gestione del patrimonio 
indisponibile della Regione". 

                                                           
1

 Inserire il ruolo ricoperto (es. titolare, rappresentante legale, ecc.), la ragione sociale dell’Azienda 

Agricola/Società Agricola afferente al richiedente, la sede legale e operativa della stessa. 

 

COMUNE DI CELLE DI SAN VITO 

Provincia di Foggia 

Via Roma 74 – 71020 Celle di San Vito 

tel 0881/972714 - fax 0881/972031 

C.F.80003290717 

 
 



- il Regolamento comunale per la disciplina della “attività pascoliva sul territorio del Comune di Celle 
di San Vito sottoposto a vincolo idrogeologico a sensi del R.D Legge 3267/1923”, approvato con 
deliberazione del C.C. n. 19 del 30/05/2017; 

- il Regolamento per la disciplina degli usi civici approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 
n. 38 del 28/12/2012 e ss.mm.ii.; 

 

CONSIDERATO 

- che la il Comune di Celle di San Vito ha pubblicato sul proprio sito istituzionale in data 
30/04/2020 l’avviso finalizzato alla raccolta delle manifestazioni di interesse per la 
concessione, dei terreni di proprietà comunale o soggetti ad uso civico di pascolo, individuati 
nell’Avviso sopra citato e nel capitolato di concessione per la superficie complessiva di ettari   
_____ ; 

- che è in possesso di tutti i requisiti di carattere generale, necessari per la partecipazione alla 
suddetta procedura concorsuale e che ha manifestato il proprio interesse alla concessione 
del lotto pascolivo; 

-  

FORMULA ISTANZA DI CONCESSIONE 

peri predetti lotti pascolivi, siti nel comune di Celle di San Vito (FG). 

 

A tal fine DICHIARA, sotto la propria responsabilità ed ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 47 del 
DPR 28.12.2000 n. 445: 

di partecipare a titolo di: 

 impresa individuali: 

 imprese associate 

 associazione temporanea di scopo 

 per cooperative agricole: 

Dichiara altresì, ai sensi e per gli effetti dell'art. 76 D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i, di essere consapevole 
delle responsabilità penali conseguenti a dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, nonché delle 
conseguenze amministrative in merito alla decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al 
provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non veritiere. 

Allega alla presente la documentazione di seguito specificata: 

1. Offerta economica in busta chiusa e sigillata controfirmata sui lembi riportante all’esterno 
la scritta  “offerta economica per il lotto pascolivo di 464 ettari lordi, individuato come da 
avviso pubblico del Comune di Celle di San Vito del 30/04/2020” 

2. Copia di un documento di riconoscimento in corso di validità; 

3. Visura camerale dell’Azienda Agricola/Società Agricola afferente al richiedente attestante 
l’iscrizione al Registro Imprese e al REA; 

4. Dichiarazione redatta su modello prestampato fornito dall’Ufficio (sopralluogo), 



 

in caso di associazione temporanea di scopo 

5. Atto costitutivo 

 

in caso di cooperativa 

6. Atto costitutivo 

7. Elenco soci che utilizzeranno il pascolo attivamente 

IN FEDE 

_________________, ___.___.______   ____________________________ 

Luogo                      gg   mm     aaaa                                                        Firma per esteso e leggibile 

 

Ai sensi del Regolamento europeo GDPR n 679/2016 e s.m.i., le informazioni indicate nella presente 
dichiarazione verranno utilizzate unicamente per le finalità per le quali sono state acquisite. 

 


